
Anmeldeformular zum 3. Quietschi-Turnier des Deifemoch e.V. 
 
Name des Teams:___________________ 
 
Teamkapitän 
Vorname: 
Nachname: 
Straße: 
Postleitzahl, Ort: 
Telefonnummer: 
 
Alle Teamspieler (inkl. Kapitän): 
 
 Vorname Nachname 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   

 
 
Hiermit bestätigen wir, _____________________ (Teamname), dass wir alle 
Spielregeln gelesen und verstanden haben und diese anerkennen. 
Der Deifemoch e.V. übernimmt keine Haftung für Personen- und Sachschäden. 
Dem Deifemoch e.V. obliegen alle Rechtlichen- und Schiedsentscheidungen. 
 
 
 
______________________    ________________________ 
Ort, Datum       Unterschrift Teamkapitän 


